
 

   

 

 

Informācija plašsaziņas līdzekļiem 

2025. gada 1. decembrī 

Tehnoloģiju uzņēmums Vendon par sava jaunā biroja vietu izvēlas Preses Nama 

Kvartālu 

IoT un maksājumu tehnoloģiju uzņēmums Vendon par savu jauno biroju izvēlējies Preses Nama Kvartālu 

– Ķīpsalā topošo biznesa centru. Uzņēmums uz jaunajām telpām pārcelsies pēc ēkas nodošanas 

ekspluatācijā 2026. gada otrajā pusē.  

Vendon uz jaunajām biroju telpām plāno pārcelt visu uzņēmuma darbību. Nomnieka piesaisti atbalstīja 

nekustamo īpašumu uzņēmums Kivi Real Estate.  

“Preses Nama Kvartāla biroju ēkas būvniecība norit pēc grafika. Ēku plānots nodot ekspluatācijā jau 2026. 

gadā, tāpēc redzam arvien aktīvāku nomnieku interesi par telpām. Priecājamies, ka mūsu nomniekiem ir 

pievienojies arī uzņēmums Vendon, lai saviem darbiniekiem nodrošinātu mūsdienīgas un ērtas telpas 

stratēģiski izdevīgā atrašanās vietā,” saka Povils Urbonavičs (Povilas Urbonavičius), Lords LB Special Fund 

V vadītājs. 

“Mums kā tehnoloģiju uzņēmumam ir svarīgi, lai ikdienas darba vide būtu moderna, ērta un ilgtspējīga, 

tāpēc par savu nākotnes biroju esam izvēlējušies Preses Nama Kvartālu. Īpaši novērtējam arī topošā biroju 

centra lokāciju, kas būs viegli sasniedzama darbiniekiem un klientiem no abām Daugavas pusēm. Ar 

nepacietību gaidām brīdi, kad varēsim sākt darbu jaunajās telpās,” stāsta Vendon direktors Kristiāns 

Vēbers. 

“A klases biroju piedāvājums Pārdaugavā līdz šim ir bijis ļoti ierobežots, tāpēc Preses Nama Kvartāla 

attīstība ir būtisks notikums visam biroju tirgum. Strādājot kopā ar Vendon, izvērtējām vairākas telpu 

alternatīvas, un tieši šis projekts vislabāk atbilda viņu prasībām pēc modernas, energoefektīvas un 

darbiniekiem ērtas vides. Priecājamies par iespēju atbalstīt uzņēmumu šajā pārejas procesā,” norāda 

Artūrs Rundzāns, Kivi Real Estate komercplatību eksperts. 

Par Preses Nama Kvartālu 

Preses Nama Kvartāla attīstība notiek vairākās būvniecības fāzēs. Pirmajā fāzē paredzēta A klases biroju ēkas izbūve. 

Turpmākā projekta attīstības koncepcija ietver medicīnas vai izglītības centru, viesnīcu vai dzīvojamo ēku, biroju ēku 

un citus infrastruktūras objektus. Tāpat plānota esošās Preses nama ēkas renovācija. Projekta attīstītājs ir Lords LB 

Asset Management, kura pārvaldīto aktīvu kopējā vērtība 2025. gada jūnija beigās sasniedza 1,338 miljardus eiro. 

 


